ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» декабря 2019 г. № 807-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 144-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 144-пп «Об общественном совете при министерстве

сельского хозяйства Магаданской области» следующее изменения:

в составе общественного совета при министерстве сельского

хозяйства Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением (далее – состав совета), ввести в состав совета:

Комара Сергея Сергеевича, индивидуального предпринимателя,

главу крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию),

на правах члена совета;

Капранову Светлану Александровну, генерального директора

ООО «Хлебокомбинат «Магаданский» (по согласованию), на правах

члена совета.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев